

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

PHD Stillads A/S  
Færgevej 3  
5800 Nyborg

CVR-nr. 42 46 84 95  
CVR-no. 42 46 84 95

## Årsrapport

10. juni 2021 - 31. december 2021

Annual report for the period  
June 10, 2021 - December 31, 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. juni 2022

Adopted at the annual general meeting on

June 27, 2022

Dirigent  
Chairman

  
Henrik Bornebusch

<b>Indholdsfortegnelse</b> <b>Table of contents</b>	<b>Side</b> <b>Page</b>
Selskabsoplysninger Company information	2
Ledelsespåtegning Management signature	3
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's report	4
Ledelseberetning Management review	10
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	11
Resultatopgørelse Profit and loss account	15
Balance, aktiver Balance sheet, assets	16
Balance, passiver Balance sheet, equity and liabilities	17
Egenkapitalopgørelse Statement of equity	18
Noter Notes	19

**Disclaimer**

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish document. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation the Danish tekst shall prevail.

## **Selskabsoplysninger** **Company information**

### **Selskab**

#### **The company**

PHD Stillads A/S

Færgevej 3

5800 Nyborg

CVR-nr.: 42 46 84 95

Hjemstedskommune: Nyborg

Domicile: Copenhagen

### **Bestyrelse**

#### **Board of Directors**

Henrik Bornebusch

Bernard Christopher Dwyer

Martin Merstrand

### **Direktion**

#### **Executive Board**

Martin Merstrand

### **Revision**

#### **Auditors**

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5 sal

DK-2100 København Ø

CVR-nr.: 34 21 37 98

## Management review

The board of directors and executive board have today discussed and approved the annual report of PHD Stillads A/S for the financial year 10. juni 2021 - 31. december 2021

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position and of the results of the company's operations for the financial year. It is further our opinion that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Management recommends that the annual report should be approved by the company at the general assembly.



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning og opsætning af stillads og andet byggemateriale samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 326.463 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.817.077 og en egenkapital på kr. 726.463.

### Væsentlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Management's review

### Business review

The purpose of the company is rental and setup of scaffolding structures and other construction material and related activities.

### Financial review

The company's income statement for the year shows a net after tax profit of DKK 326.463 which is satisfactory.

The balance sheet shows total assets of DKK 2.817.077 and equity of DKK 726.463.

### Significant events during the year

There have been no significant events during the year.

### Significant events after the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

**Resultatopgørelse for 2021**  
**Profit & Loss account for 2021**

Note	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	860.711
<b>Gross profit</b>	<u>860.711</u>
1 Personaleomkostninger Staff costs	-436.198
Af- og nedskrivninger Depreciation and write down	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>424.512</b>
<b>Result of ordinary primary activities</b>	<b>424.512</b>
Øvrige finansielle omkostninger Financial costs	-710
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>423.802</b>
<b>Profit / Loss before tax</b>	<b>423.802</b>
Skat af ordinært resultat Tax on profit/loss before tax	-97.339
<b>2 Årets resultat</b>	<b>326.463</b>
Profit / loss for the year	<u><u>326.463</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
<b>Recommendation of appropriation of profit/loss</b>	
Overført resultat Free reserves	326.463
	<u><u>326.463</u></u>



**Balance pr. 31. december 2021**  
**Balance sheet as at December 31, 2021**

Note	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	2.183.753
Andre tilgodehavender Other receivables	139.500
<b>Tilgodehavender</b> <b>Receivables</b>	<u>2.323.253</u>
Likvide beholdninger Cash and bank	493.824
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Total current assets</b>	<u>2.817.077</u>
<b>Aktiver</b> <b>Total assets</b>	<u><u>2.817.077</u></u>

**Balance pr. 31. december 2021****Balance sheet as at December 31, 2021**

Note	2021 kr.
Selskabskapital Share capital paid in	400.000
Overført resultat Retained earnings	326.463
<b>Egenkapital</b>	<b>726.463</b>
<b>Equity</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	1.123.705
Gæld til associerede virksomheder Payables to affiliated companies	425.000
Selskabsskat Company tax	97.339
Anden gæld Other debt	444.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>total current liabilities</b>	<b>2.090.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> Total liabilities	<b>2.090.614</b>
<b>Passiver</b>	<b>2.817.077</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	
3 Pantsætninger og sikkerheder Pledges and collateral	
4 Eventualposter og leasingforpligtelser mv. Contingent liabilities and leasing commitments	

## Egenkapitalopgørelse Statement of Equity

### Egenkapitalopgørelse for 2021 Equity for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
		Dividend paid	Proposal for free reserves	
Virksomhedskapital Share capital paid in	400.000			400.000
Overført resultat Retained earnings	0		326.463	326.463
Forslag til udbytte Proposed dividend	0	0	0	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>326.463</u>	<u>726.463</u>
		Antal Number	Pålydende værdi Value in DKK	Nominal værdi Nominal value
Virksomhedskapital Share capital paid in		400	1.000	400.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

There have been no changes since the establishment of the company.

## Noter Notes

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2021</b>
Staff costs	
Løn og gager	387.465
Wages and salaries	
Pensionsbidrag	46.041
Pension contribution	
Andre sociale omkostninger	2.692
Other social security costs	
I alt	<u>436.198</u>
Total Staff costs	
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>
Average number of employees	

## 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	97.339
Company tax	
Årets regulering af udskudt skat	0
Regulation of deterred tax	
I alt	<u>97.339</u>
Total	

## 3 Pantsætninger og sikkerheder

Pledges and collateral

Selskabet har ingen pantsætninger

The company has no collateral or pledges

## 4 Eventualposter mv.

**Contingent liabilities**

Selskabet har ingen leasing- eventual- eller kautionsforpligtelser.

The company has no leasing or rental commitments.